- 1 -

2024年８月21日

各 位

会 社 名 株式会社インテリジエント ウエイブ

代表者名 代表取締役社長  佐藤 邦光

 （コード：4847、東証プライム市場）

問合せ先 経営管理本部長  加藤 信広

 （TEL．03－6222－7015）

取締役候補者及び監査役候補者の選任並びに執行役員の異動等に関するお知らせ

 当社は、2024 年８月 21 日開催の取締役会において、2024 年９月 25 日開催予定の第 41 期定時株主総会に

付議する取締役及び監査役候補者の選任並びに執行役員の異動を決議しましたので、お知らせします。

記

１．取締役候補者

新 役 職 名 区分 氏 名 現 役 職 名

代表取締役会長 重任 佐藤 邦光 代表取締役社長

代表取締役社長 新任 川上 晃司
大日本印刷株式会社
情報イノベーション事業部
副事業部長 理事

取締役 専務執行役員 重任 立野岡健一 取締役 専務執行役員

取締役 常務執行役員 重任 後藤 泰佐 取締役 常務執行役員

取締役 執行役員 新任 斎藤 香織
株式会社 DNP ヒューマンサービス
取締役・執行役員

取締役 重任 渡部 晃 取締役

取締役 重任 三木 健一 取締役

取締役 新任 直田 宏 ―

（新任取締役候補者の略歴等）

氏名

（生年月日）
略歴、地位及び担当並びに重要な兼職の状況

川上 晃司

（1963 年 10 月９日）

1987 年 ４月 大日本印刷株式会社入社

2001 年 10 月

同社ビジネスフォーム事業部東京第２営業本部営業第３部第
２課長

2006 年 ４月 同社 IPS 事業部 IPS 第２営業本部営業第３部長

2011 年 10 月 同社 IPS 事業部 IPS 第６営業本部長

2016 年 ９月 当社取締役

2019 年 ９月 当社取締役退任

2020 年 ４月

大日本印刷株式会社 情報イノベーション事業部第２CX センタ
ー長

2023 年 ４月 同社情報イノベーション事業部 副事業部長

2023 年 11 月 同社情報イノベーション事業部 副事業部長 理事（現任）

- 2 -

斎藤 香織

（1967 年３月 20 日）

1989 年 ４月 大日本印刷株式会社入社

2002 年 10 月

同社 IPS 事業部 IPS 第１営業本部 CS 推進部第１グループリー
ダー

2012 年 10 月 同社情報ソリューション事業部 CS 推進本部第２部長

2015 年 10 月 同社情報ソリューション事業部第２プロセスサポート本部長

2021 年 10 月 同社人事本部人事部 副部長

2022 年 10 月 同社人事本部人事部長

2023 年 10 月 株式会社 DNP ヒューマンサービス 取締役・執行役員（現任）

直田 宏

（1957 年９月８日）

1981 年 ４月 伊藤忠商事株式会社入社

2006 年 ４月

同社宇宙・情報・マルチメディアカンパニー経営企画部長兼
CIO

2008 年 ４月 同社情報産業部門長代行

2009 年 ４月 同社海外市場部長

2011 年 ４月 同社情報通信部門長代行

2012 年 ４月 伊藤忠ケーブルシステム株式会社 代表取締役社長

2014 年 ４月 コネクシオ株式会社 常務執行役員 経営企画部門長

2017 年 ６月

同社取締役専務執行役員職能管掌兼チーフ・コンプライアン
ス・オフィサー兼経営企画部門長

2019 年 ４月 同社取締役専務執行役員 法人本部長

2021 年 ４月 同社代表取締役社長

2023 年 ４月 同社顧問

2024 年 ４月 同社顧問退任

２．退任予定取締役

氏 名 現 役 職 名

佐古 都江 取締役

３．監査役候補者

新 役 職 名 区分 氏 名 現 役 職 名

監査役（非常勤） 新任 小路 朋之
大日本印刷株式会社
事業推進本部事業開発部第２グループ
リーダー

監査役（非常勤） 重任 竹林 昇 監査役（非常勤）

監査役（非常勤） 重任 堀江 正之 監査役（非常勤）

監査役（非常勤） 新任 上林 靖史 ―

- 3 -

（監査役候補者の略歴等）

氏名

（生年月日）
略歴、地位及び担当並びに重要な兼職の状況

小路 朋之

（1974 年 10 月 22 日）

2001 年 10 月 大日本印刷株式会社入社

2001 年 12 月

同社 C&I総合企画開発本部C&I企画開発センター e‐マーケテ
ィングソリューション企画開発室 CRM ソリューション企画開
発グループ

2016 年 ４月

同社情報イノベーション事業部 C&I センター コンサルティン
グ本部マーケティングコンサルティング部 diip 事業グループ
リーダー

2018 年 10 月

同社情報イノベーション事業部 C&I センター デジタルマーケ
ティング本部 デジタルマーケティングプラットフォーム部長

2022 年 10 月 同社事業推進本部事業提携推進部

2023 年 ４月 同社事業推進本部事業開発部第２グループリーダー（現任）

上林 靖史

（1967 年５月 11 日）

1991 年 ４月 株式会社日本興業銀行（現みずほ銀行）入行

2006 年 11 月 株式会社インデックス・ホールディングス

2009 年 １月 株式会社ディー・エヌ・エー

2009 年 ６月 同社執行役員経営企画本部長

2012 年 ５月 株式会社ペイジェント 代表取締役社長

2019 年 ２月

株式会社ディー・エヌ・エー スポーツ事業本部シニアマネー
ジャー経営管理部長兼ランニング統括部長

2019 年 ６月 リーダー電子株式会社 社外取締役（監査等委員）

2020 年 ２月 合同会社 officeYJK 代表社員（現任）

2020 年 ４月

株式会社ディー・エヌ・エー スポーツ事業本部シニアマネー
ジャー経営管理部長兼ランニング統括部長兼スマートシティ
統括部副総括部長

2020 年 12 月 リノべる株式会社 上席執行役員経営企画本部長

2021 年 ６月 リーダー電子株式会社 社外取締役（監査等委員）退任

2022 年 ７月

一般社団法人ジャパンラグビーリーグワン
特命担当エグゼクティブマネージャー

2023 年 １月

ジャパンラグビーマーケティング株式会社
執行役員システム・経営管理本部本部長

４．退任予定監査役

氏 名 現 役 職 名

別府 直之 監査役（非常勤）

佐藤 宏 監査役（非常勤）

５．執行役員の異動（2024 年９月 25 日付）

新 役 職 名 氏 名 現 役 職 名

顧問 久吉 孝司 専務執行役員

執行役員 細川 英章 営業本部長

執行役員 丸山 康三 人事総務本部長

以 上